
 
 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. FOPC04000V 

C.F. 92038740400 - Codice Univoco Ufficio: UFBJXQ 
 

 
 

 

 

1 

 

  

Prot. n.5343/2024                                                                                                                 Forlì, 06/04/2024 

 
AGLI ASPIRANTI DOCENTI ISCRITTI 

NELLE GRADUATORIE  

 

OGGETTO: CONVOCAZIONI PER SUPPLENZA BREVE N.1 DOCENTE CLASSE DI CONCORSO ADSS E N.1 DOCENTE 

CLASSE DI CONCORSO AB24. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  la necessità di procedere a n.2 convocazioni per supplenza breve e saltuaria per sostituzione di docenti 

assenti; 

VISTO  il verificarsi di un blocco della posta istituzionale per un tempo non quantificabile da parte del gestore 

Microsoft che pone dei vincoli all’invio massivo di mail giornaliere;  

VISTA  l’O. M. n.112 del 06/05/2022 art. 13 secondo cui le istituzioni scolastiche utilizzano la procedura 

informatica di consultazione delle proprie graduatorie che rende verificabile la situazione degli aspiranti; 

VISTA  la necessità prioritaria di garantire l’offerta formativa agli studenti nel rispetto del principio 

costituzionalmente sancito del diritto allo studio secondo i disposti degli art. 3, 33, 34 della Costituzione; 

VISTO  l’impossibilità oggettiva di procedere alla convocazione, secondo procedure ordinarie del sistema Sidi, 

per cause di forza maggiore; 

 

DECRETA 

 

Di procedere alle seguenti convocazioni tramite comunicazione sul sito web, albo online e amministrazione 

trasparente: 

 

Si è reso disponibile presso lo scrivente Istituto FOPC04000V, n. 2 supplenze in qualità di docente classe di concorso: 

 

ADSS (SOSTEGNO) 

-  1 posto dal 09/04/2024 al 24/04/2024 per 16h settimanali; 

 

AB24 (LINGUA E LETTERATURA INGLESE) 

- 1 posto dal 09/04/2024 al 24/04/2024 per 18h settimanali. 

 

SEDE del SERVIZIO: LICEO CLASSICO MORGAGNI 

VIALE ROMA 1/3 – 47121 FORLI’ 

EMAIL: fopc04000v@istruzione.it 

 

La convocazione avverrà attraverso contatto telefonico ad opera dell’Istituto, prendendo in considerazione le 

posizioni degli aspiranti in graduatoria. 

 

mailto:fopc04000v@istruzione.it


si invita a rispondere al contatto telefonico e di inviare una e-mail esclusivamente all’indirizzo 

fopc04000v@istruzione.it comunicando se interessati o meno alla supplenza, inserendo, se interessati, i propri dati 

anagrafici, la classe di concorso, la posizione in graduatoria, un numero di cellulare e la propria disponibilità ad 

accettare l’incarico. 

Si chiede di scrivere tassativamente entro le ore 9.00 del 08/04/2024: una mancata o tardiva e-mail sarà 

interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia. 

  

Alle ore 10.15 del 08/04/2024, una volta acquisite le e-mail con le risposte degli aspiranti convocati, la scuola 

assegnerà la supplenza al primo in graduatoria fra coloro che si sono proposti. 

 

L’individuato sarà immediatamente contattato telefonicamente al numero telefonico comunicato, numero al quale 

dovrà obbligatoriamente essere raggiungibile, al fine di ricevere comunicazione di assegnazione.  

A tale telefonata seguirà poi una e-mail di conferma. 

In caso di rinuncia all’incarico, l’interpellato dovrà poi inviare una e-mail con la rinuncia scritta. 

 

L’aspirante destinatario della supplenza dovrà prendere servizio in Istituto martedì 09/04/2024 alle ore 07.30. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marco Lega 
                    Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
             e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

mailto:fopc04000v@istruzione.it

		2024-04-06T12:46:17+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Lega Marco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




